
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 29 listopada 2019 r.

Zarządzenie Nr 261/2019

zmieniające uchwalę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z decyzją znak: 
F-YI.3111.1.294.2019 z dnia 20.11.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu 
dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 
ośrodków pomocy społecznej, w związku z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 
21.11.2019 r. znak: F-YI.3111.1.296.2019 w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych i okresowych oraz w związku 
z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.11.2019 r. znak: F-YI.3111.1.300.2019 
w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych

§1

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 87.100.558,07 zł zastępuje się kwotą
87.031.539.33 zł

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 95.831.794,07 zł zastępuje się kwotą
95.762.775.33 zł

3. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
10.850,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 10.850,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 10.850,- zł

4. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę

zarządzam 
co następuje:

w tym:

dochody bieżące 10.850,-zł

79.868,74 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 79.868,74 zł

w tym:

dochody bieżące 79.868,74 zł



- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych 1.617,74 zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 4.708,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
własnych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych 73.543,- zł

5. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
10.850,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 10.850,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 10.850,-zł

I. Wydatki bieżące 10.850,-zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 10.850,-zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.850,- zł

6. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
79.868,74 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 79.868,74 zł

Rozdział 85214 -  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emertytalne i rentowe 73.543,-zł

I. Wydatki bieżące 73.543,-zł

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.543,-zł

Rozdział 85216 -  Zasiłki stałe 4.708,-zł

I. Wydatki bieżące 4.708,- zł

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.708,- zł



Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi op, 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

7. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 109.800,- zł 

Dział 720 -  Informatyka

Rozdział 72095 -  Pozostała działalność 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego:

1.617.74 zł

1.617.74 zł

1.617.74 zł 

w § 2 uchwały budżetowej

4.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zł

iekuńcze 1.617,74 zł

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

„Misja S@nok -  rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy 
Sanok”

4.000,- zł

4.000,- zł

3



Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dział 801 -  Oświata i wychowania

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

i

85.000, - zł

85.000, - zł

85.000,- zł

85.000,- zł

85.000,- zł

5.000,- zł

5.000,-zł

5.000,- zł

5.000,- zł

15.800- zł

5.100,-zł

5.100,-zł

5.100,- zł

5.100,-zł

4



s

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolac 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
przedszkolnego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

specjalnej 
h, oddziałach 

wychowania

a specjalnej 
w szkołach

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowani* 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
podstawowych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 109.800,- zł 

Dział 720 -  Informatyka

Rozdział 72095 -  Pozostała działalność

3.400, - zł

3.400, - zł

3.400, - zł

2.800,- zł 

600,- zł

7.300, - zł

7.300, - zł

6.100, - zł

5.100, - zł

1.000, - zł 

1.200,-zł

4.000, - zł

4.000, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące

5

4.000,- zł



(
z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 
z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

„Misja S@nok -  rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy 
Sanok”

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

4.000,- zł

4.000,- zł

4.000,- zł

4.000,- zł

85.000, - zł

85.000, - zł

85.000,- zł

85.000,- zł

57.000, - zł

28.000, - zł %
5.000,- zł

5.000,-zł

5.000,- zł

5.000,- zł

5.000,- zł

6



Dział 801 -  Oświata i wychowania

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
W Ó J T  G M !

mgr Anr\

15.800- zł

5.100, - zł

5.100, - zł

5.100, - zł

5.100, - zł

3.400, - zł

3.400, - zł

3.400, - zł

3.400, - zł

7.300, - zł

7.300, - zł

7.300, - zł

7.300, - zł

S A N O K

dałaś




